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pnącza Powojnik całolistny
Clematis Powb2
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powb2

Kolor fioletowy

Opis produktu

Powojnik całolistny
Clematis integrifolia

     Powojnik całolistny Clematis integrifolia to ozdobna bylina z rodziny jaskrowatych. Jest to trwała roślina o niezwykle długim kwitnieniu, idealna na rabaty bylinowe. W odróżnieniu od innych powojników nie jest pnączem, choć ze względu na wiotkie, pokładające się pędy może wymagać podpór. Jeśli go nie podeprzemy, może służyć jako roślina okrywowa.
   Powojnik całolistny jest to odmiana o efektownych kwiatach, w postaci fioletowoniebieskich dzwoneczków zwisających tuż ponad kępami liści. Po przekwitnięciu pojawiają się charakterystyczne dla powojników, puszyste owocostany.
   Powojnik może rosnąć na każdej przepuszczalnej glebie. W miejscach nasłonecznionych obficiej kwitnie i intensywniej pachnie. Roślina szczególnie polecana na rabaty bylinowe oraz w miejsca szczególnie wyeksponowane. Jego obfite i długie kwitnienie oraz kompaktowy wzrost można wykorzystać również na skalniakach, tarasach i balkonach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Powojnik całolistny Clematis integrifolia jest ozdobną rośliną z rodziny Jaskrowatych.

Zastosowanie: wspaniale prezentuje się jako roślina okrywowa lub osłonowa. Przydatny do sadzenia między bylinami lub niskimi krzewami.

Wielkość: dorasta do 60cm wysokości.

Kwiaty: bylina o fioletowoniebieskich, dzwonkowatych, przyjemnie pachnących kwiatach.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do września.

Liście: zielone pojedyncze, owalne lub lancetowate, całobrzegie.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion, sadzonki lub odkłady.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: może rosnąć na każdej przepuszczalnej glebie.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojniki bylinowe pozostawały przez bardzo długi czas w cieniu gatunków pnących, mimo iż wyróżniają się dużą trwałością i atrakcyjnym kwitnieniem. Teraz stają się coraz bardziej cennym elementem ogrodowych kompozycji. 

Powojniki bylinowe doskonale czują się w towarzystwie róż krzaczastych i pnących oraz wysokich bylin. 

Bardzo znanym hodowcą powojników był brat Stefan Franczak, jezuita z Warszawy, który wyhodował ponad 80 odmian tego pięknego pnącza.

Zasilanie i podlewanie powojników powinno być systematyczne, bo są to pnącza bardzo wrażliwe na suszę, niską wilgotność powietrza i niedobór składników pokarmowych. Należy je jednak zasilać stopniowo, ponieważ nie znoszą też dużego zasolenia gleby.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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